
Riktlinjekommittén Lungmedicin, medlemmar:

Namn Adress E.post

Sten Erik Bergström Astrid Lindgrens barnsjukhus sten.bergstrom@regionstockholm.se 

(sammankallande)

Ana Ferreira Nossman Barnkliniken US, H.K.H. Kronprinsessan Victorias barn- och 
ungdomssjukhus

Ana.Margarida.Ferreira.Nossman @regionostergotland.se

Anna Winberg Barnmedicin, Norrlands Universitetssjukhus anna.winberg@umu.se 

Christina Kavouridou Barnmedicin Drottning Silvias barn-och ungdomssjukhus christina.kavouridou@vgregion.se

Christina Krantz Akademiska barnsjukhuset christina.krantz@akademiska.se

Christine Hansen Barn-och ungdomsmedicinska kliniken, Skånes universitetssjukhus Christine.Hansen@skane.se

Elsa Bona Barnkliniken, Södra Älvsborgs sjukhus elsa.bona@vgregion.se 

Karsten Kötz Barnmedicin,  Drottning Silvias barn-och ungdomssjukhus karsten.kotz@vgregion.se 

Laszlo Kadar Allergicentrum - Praktikertjänst, Skövde  laszlo.kadar@ptj.se

Thony Hörberg Barn- och ungdomsmedicinska kliniken, Centrallasarettet Växjö thony.horberg@kronoberg.se 


